



تاریخ	۲۷
شهریور	
۱۴۰۲	
دوشنبه	

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد:

حضور پررنگ استان فارس در نمایشگاه عمان هلث



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: نمایشگاه و کنفرانس سلامت و پزشکی عمان از ۲۷ الی ۲۹ شهریور ۱۴۰۲ با حضور شرکت کنندگانی از نقاط مختلف دنیا و همچنین فعالان عرصه پزشکی از استان فارس و شهر شیراز با محوریت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در شهر مسقط کشور عمان برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، نهادی گفت: شرکت کنندگانی که از استان فارس در این نمایشگاه حضور دارند در حوزه‌های تجهیزات پزشکی، سرمایه گذاری بیشتر و مناسب‌تر سلامت و پزشکی و صنایع پتجره‌ای به سوی محصولات سلامتی، خدمات و تسهیلات پزشکی و سلامت و همچنین فرصتی برای توسعه تجارت و سرمایه گذاری بیشتر و مناسب‌تر سلامت و پزشکی در عمان و تنها نمایشگاهی است که شرکت جهانی صنعت نمایشگاهی در کشور عمان آن را تأیید و گواهی کرده است. نمایشگاه، پیشروترین نمایشگاه سلامت و پزشکی در عمان و تنها نمایشگاهی است که شرکت جهانی صنعت نمایشگاهی در کشور عمان آن را تأیید و گواهی کرده است. نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس در راستای توسعه تجارت و صادرات استان فارس؛ حضور مؤثر در نمایشگاه‌های خارجی را در اولویت قرار داده به طوری که تا پایان سال چندین نمایشگاه دیگر در حوزه‌های ساختمان، کشاورزی، دام و طیور ... در کشورهای مختلف منطقه برگزار خواهد کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس:

اجرای پروژه ساماندهی تأسیسات برقی و نورپردازی کاخ ساسانی سروستان



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از اجرای پروژه ساماندهی تأسیسات برقی و نورپردازی میراث جهانی کاخ ساسان سروستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مؤید محسن‌نژاد گفت: به‌رورسانی تأسیسات گردشگری برقی و نورپردازی کاخ ساسانی سروستان با اعتبار بالغ بر ۹۴۵۰ میلیون ریال در حال انجام است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس گفت: با توجه به قرار گرفتن سروستان در مسیر ارتباطی شیراز و فاصله یک‌ساعتی با مرکز استان

مدیرعامل شرکت گاز فارس:

آغاز عملیات گازرسانی به ۱۰ روستا در فارس

مدیرعامل شرکت گاز فارس آیین کلدگ زنی آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای زرک، سه چاه، موردک، تشک، اوک بالا، اوک پایین، چاه تیز، گلو براق، نصیرخوانی و چاه انجیر از توابع شهرستان جهرم با حضور نماینده مردم شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان جهرم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی اکبر میدان‌شاهی گفت: در این عملیات بیش از ۵۵ کیلومتر شبکه گذاری انجام می‌شود که با بهره‌برداری از آن ۳۵۰ خانوار از این نعمت الهی برخوردار خواهند شد. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه ۶/۶۲ میلیارد تومان است. میدان‌شاهی با اشاره به اهمیت تأمین انرژی پاک بویژه در روستاها و مناطق محروم و نقش آن در رونق اقتصادی و حفظ محیط زیست استان

مدیرعامل آیفآ شیراز خبر داد:

اجرای بیش از ۲۶۵ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آیفآ شیراز از اجرای بیش از ۲۶۵ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آیفآ شیراز، بهمن بهروزی گفت: از سال ۱۴۰۰ تاکنون ۲۶۵ کیلومتر شبکه توزیع و خط انتقال آب در شهر شیراز، صدرا و روستاها اجرا شده است. وی افزود: در راستای تأمین و توزیع عادلانه و بهداشتی آب شرب طی سالهای ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ به میزان ۲۶۵ کیلومتر شبکه

استاندار فارس:

در جهت تأمین آسایش و رفاه مردم ریسک‌پذیر باشید



استاندار فارس در یکصد و هشتاد دومین جلسه شورای مسکن فارس عملکرد بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و چند شهرستان فارس را بررسی کرد. وی خطاب به مدیران ذی‌ربط گفت: باید ریسک‌های موجود در امور اداری در مواردی که به نفع مردم است را بپذیریم؛ موانع را یکی پس از دیگری برداشته و به مصلحت مردم و در جهت تأمین آسایش و رفاه ایشان گام برداریم.

معاون سیاسی، امنیتی استانداری فارس خبر داد:

یک شهید و سه زخمی در تیراندازی کور به نیروهای مدافع امنیت در نورآباد ممسنی



معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس گفت: در تیراندازی کور ۲ نفر ناشناس به سمت نیروهای بسیجی مدافع امنیت در شهرستان نورآباد ممسنی، یک نفر شهید و سه نفر زخمی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس؛ قول سفلی گفت: حدود ساعت ۵۰/۱۹ شنبه ۲۵ شهریور ۲ نفر راکب موتورسیکلت اقدام به تیراندازی کور با سلاح شکاری ساچمه‌زن به سمت نیروهای بسیجی که در ضلع جنوبی میدان معلم شهرستان نورآباد ممسنی مستقر بودند، می‌کنند. دبیر و سخنگوی شورای تأمین استان فارس با اشاره به زدالت و زبونی دشمنان و معاندین نظام جمهوری اسلامی بیان کرد: این حرکت‌های کور و مدبوحانه نشان‌دهنده ضعف و ترس دشمنان از مقابله رو در رو با نیروهای مدافع امنیت و بسیجیان عزیز است؛ ضاربین پس از این حمله کور که موجب آسیب رسیدن به ۴ نفر از عزیزان بسیجی از ناحیه سینه به بالا شد، بلافاصله از محل متواری می‌شوند که دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی و انتظامی در پی دستگیری آنان هستند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

توسعه اردوهای برنامه‌ریزی تحول در مدرسه ویژه معلمان در استان فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس توجه به فعالیت‌های فوق برنامه و اردوها برای دانش‌آموزان را بسیار مؤثر دانست که می‌تواند در تربیت آنها نقش اثرگذار خوبی داشته باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در آیین افتتاح اولین اردوی برنامه‌ریزی تحول در مدرسه در باشگاه فرهنگیان شیراز گفت: در اجرایی سازی تحول، یکی از اولویت‌ها در کنار سایر موارد باید تأمین فضا و تجهیزات مناسب برای دانش‌آموز باشد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس توجه به فعالیت‌های فوق برنامه و اردوها برای دانش‌آموزان را بسیار مؤثر دانست که می‌تواند در تربیت آنها نقش اثرگذار خوبی داشته باشد. عسکری نقش و فرصت دادن به دانش‌آموزان و درک کردن اولیا را در اثربخش کردن تربیت بسیار مهم ارزیابی کرد که باید در سال جاری در دستور کار قرار گیرد.

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس:

امسال ۹۴ هزار تن از کلاس اولی‌های استان فارس روز چهارشنبه به مدرسه می‌روند



معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس، گفت: امسال ۹۴ هزار تن از کلاس اولی‌های استان فارس به مدرسه می‌روند. **مصاحبه اختصاصی / خدیجه غضنفری:** مجید بذرافکن در پاسخ به این سؤال که کلاسی اولی‌ها در چه تاریخی به کلاس اول دبستان می‌روند، گفت: کلاس اولی‌های استان فارس ۲۹ شهریورماه امسال در روز شش‌شنبه به مدرسه می‌روند. معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش فارس، در پاسخ به این سؤال که کلاس اولی‌ها آیا همزمان با سایر دانش‌آموزان به مدرسه می‌روند، مطرح کرد: در راستای آمادگی، دانش‌آموزان کلاس اولی روز چهارشنبه ۲۹ شهریور، هم زمان با سراسر کشور در استان فارس زودتر از همه دانش‌آموزان به مدرسه می‌روند. بذرافکن در پاسخ به این سؤال که چه مواردی در مدیریت مدارس تأثیرگذار است، مطرح کرد: قاطعیت، منطق و عاطفه سه عنصری است که باید با ترکیب آنها فرمول مدیریت مدرسه را ساخت و شدت و ضعف هر یک از عناصر



صفحه	۴
شماره	۲۷۲۵
سال	بیست‌ونهم

مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز خبر داد:

مشمول ۲۰ درصد کاهش عوارض با پرداخت نقدی تا ۷ مهرماه امسال



مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز گفت: مؤدیانی که نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی، شغلی و بهای خدمات خود تا هفتم مهرماه سال جاری اقدام کنند، مشمول ۲۰ درصد کاهش عوارض خواهند شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، امید گشتاسبی گفت: با ابلاغ مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر اجرای طرح پلکانی کاهش عوارض به پرداخت‌کنندگان نقدی عوارض ساختمانی و شغلی و بهای خدمات از سوی شهرداری شیراز، مؤدیانی که نسبت به پرداخت نقدی عوارض خود تا هفتم مهرماه سال جاری اقدام کنند، مشمول ۲۰ درصد کاهش عوارض خواهند شد. گشتاسبی در ادامه افزود: مهلت بهره‌مندی از کاهش ۲۰ درصدی تخفیف عوارض از هفتم شهریورماه تا پایان هفتم مهرماه سال جاری است، این تخفیفات تنها شامل آن دسته از مؤدیانی است که عوارض خود را به صورت نقدی و یک جا پرداخت کنند که تا پایان سال به صورت پلکانی کاهش پیدا می‌کند.

وی همچنین اظهار کرد: مؤدیانی که در این دوره اقدام به پرداخت عوارض خود را بپردازند تنها ۱۲ درصد تخفیف خود دوره و چنانچه حداقل ۵۰ درصد عوارض خود را پرداخت کنند تنها به نشانی sarv.shiraz.ir اقدام نمایند.

افضلی شهردار منطقه سه اعلام کرد:

روکش نهایی آسفالت محور دروازه قرآن انجام شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه سه، دکتر افضلی شهردار این منطقه از کلاشهر شیراز با اشاره به اتمام عملیات روکش نهایی آسفالت محور دروازه قرآن، اظهار داشت: پس از اجرای لایه نخست (ببندر) روکش آسفالت مسیر دروازه قرآن، ضرورت داشت مدتی با عبور بار ترافیکی روی این محور تراکم کامل در لایه اول حاصل شود و پس از آن لایه نهایی روکش آسفالت (توپک) اجرا گردد که متعاقب آن پس از بررسی‌های لازم لایه دوم و تکمیلی روکش آسفالت از سوی عوامل فنی و عمرانی این منطقه انجام شد تا ضمن ارتقای ایمنی تردد و افزایش کیفیت آسفالت معبر، شهروندان عزیز شاهد تردد ایمن و روان در این معبر مهم و پرت تردد شهر شیراز باشند. سید محمد جواد افضلی در ادامه، پروژه تکمیل خط دو لوله گذاری دروازه قرآن را یکی از پروژه‌های مهم و زیرساختی شهرداری منطقه سه در جهت هدایت و انتقال آبهای حوزه آبریز دروازه قرآن قلمداد کرد و افزود: شاید اجرای این پروژه به ظاهر ساده به نظر برسد، اما حجم وسیع عملیات عمرانی و لزوم جابجایی تأسیسات زیرزمینی در این پروژه و همینطور پرت تردد بودن این محور که یکی از ورودی‌های اصلی شهر شیراز محسوب می‌شود، اجرای پروژه را با سختی‌هایی مواجه ساخته

بود که بحمدالله و با تلاش شبانه روزی مجموعه شهرداری منطقه سه، پیمانکار مربوطه و تعامل خوب با دیگر دستگاه‌های خدمات رسان این پروژه در کمترین زمان ممکن به سرانجام رسید تا گامی اساسی در جهت تأمین رفاه و آسایش شهروندان و ایمنی و حفظ جان آنها برداشته شود. شهردار منطقه سه پروژه‌های لوله گذاری آبهای سطحی را از پروژه‌های اساسی و زیرساختی در جهت ارتقای سیستم مدیریت سیلاب، جمع آوری و هدایت روان آبهای سطحی و افزایش سطح رفاه و رضایتمندی شهروندان برشمرد و بیان داشت: گذشته به اتمام رسیده است، افضلی با بیان اینکه تمام تلاش خود را در جهت ایجاد رفاه و آسایش شهروندان و عمران و آبادانی منطقه به کار خواهیم بست ابراز امیدواری کرد: با تلاش شبانه روزی و اجرای پروژه‌های متعدد عمرانی متناسب با نیاز منطقه، این منطقه مهم از کلاشهر شیراز که به نگین گردشگری شیراز معروف است به جایگاه اصلی خود برسد.